(denumirea contractului de achiziţie anunţate de beneficiar) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie sus menţionat, şi anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

225 510.00 lei, fără TVA (două sute douăzeci și cinci de mii cinci sute zece lei, fără TVA) 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 45 102.00 lei (patruzeci și cinci de mii o sută doi lei), 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen livrare: 30-60 zile de la semnarea contractului  

(se completează în mod obligatoriu) 

IV. Termen de achitare: 60 zile calendaristice din ziua înregistrării facturii fiscale în registrul “Cumpărător”